质管部发〔2017〕012号            签发人： 杜永红

关于传达富顿公司远程诊疗情况通报的通知

各部门、门店：

接成都富顿公司传达，为了更好的合作，特将一些情况通报如下：

     1、现在新闻媒体在关注我市电子处方开展情况，并采用暗访的形式调查处方药售卖，转发的“成都某药店店员教唆消费者 欺骗远程医生开处方”链接请各位认真查看；如违规销售处方药将会导致不良社会影响，监管部门绝对不会袖手旁观，所以一旦造成较大影响，甚至会连累其他相关门店。

     2、富顿公司将一如既往地严格执行问诊流程，对不符合规定的咨询均不开具处方。

     3、请严格按市食药监局的文件要求开展电子处方，患者不会使用时，店员可协助，不得代客户咨询；

     4、请确保摄像头对准咨询本人，否则医生会拒绝处方；

     5、请务必告知患者如实描述自己的相关信息，不得提供虚假信息，否则会影响医生的判断，造成用药隐患。

     6、医生会严格根据患者的病情处方，请各位务必等医生处方、药师审核通过后再售药，确保用药安全。

以上情况请各门店全员认真遵守，我们一起努力，为老百姓提供更方便、安全的基础疾病服务。同时做好日常培训记录，在2017年 4月3日前上传质量（或加盟）微信群。

特此通知
四川太极大药房连锁有限公司质管部

                              2017年3月29日

主题词：             远程诊疗            通  知

四川太极大药房连锁有限公司              2017年3月29日印发

打印：龚建华       核对：王利燕           （共印1份）